1    |   tesla.info
Фен за коса
DRH200BT
2    |   tesla.info
Модел DRH200BT
Боја Црна
Моќ 1600 W
Мотор Mотор со директна струја
Брзина на моторот 16800 вртежи во минута
Моќност на моторот 164 W
Функција Cool Shot Да
Јонска карактеристика Не
Екран Не
Максимална температура 75ºC
Температурен опсег 32ºC - 75ºC
Ниво на температура 2
Ниво на брзина 2
Дали се преклопува Да
Ниво на бучава 76 dB
Додатоци Да
Дифузор Не
Висечка јамка Да
Отстранлив филтер Не
Напон 220V - 240V~
Приклучок VDE
Должина на кабелот 1.8 m
Висина на производот 248 mm
Ширината на производот 82 mm
Длабочина на производот 150 mm
Висина на кутијата 200 mm
Ширина на кутијата 85 mm
Длабочина на кутијата 125 mm
Тежина 0.4 kg
Бруто тежина 0.52 kg
Број на уреди во картонската кутија 12
Големина на картон (Д x Ш x В) 525x265x215 mm
Бруто тежина на картонската кутија 6.8 kg
EAN 8606034700125
Фен за коса DRH200BT